周杨 自然人 有限合伙人 350.00 1.75% 140.00 6.90%

景莉 自然人 有限合伙人 15,000.00 75.00% 0.00 0.00%

合 计 20,000.00 100.00% 2,030.00 100.00%

博创厚朴（北京）投资管理有限公司股东及股权比例如下：

姓名或名称 认缴出资额（万元） 认缴出资比例 实缴出资额（万元） 实缴出资比例

周晓静 475.00 95.00% 475.00 95.00%

武小燕 25.00 5.00% 25.00 5.00%

合 计 500.00 100.00% 500.00 100.00%

3、上海静观

名称 上海静观创业投资合伙企业（有限合伙）

注册号 310115002229724

企业类型 有限合伙企业

经营场所 上海市浦东新区川沙路530号321-20室

执行事务合伙人 方国彪

认缴出资额 20,000万元

实缴出资额 0万元

成立日期 2014年1月13日

经营范围 创业投资，投资咨询（除经纪）

上海静观的合伙人及出资情况如下表所示：

姓名或名称 合伙人属性 合伙人类别

认缴出资额

（万元）

认缴出资比

例

实缴出资额

（万元）

实缴出资

比例

方国彪 自然人 普通合伙人 18,000.00 90.00% 0.00 0.00%

黑龙江友邦农业科技发展有

限责任公司

有限公司 有限合伙人 2,000.00 10.00% 0.00 0.00%

合 计 20,000.00 100.00% 0.00 0.00%

黑龙江友邦农业科技发展有限责任公司股东及股权比例如下：

姓名或名称

认缴出资额

（万元）

认缴出资比例

实缴出资额

（万元）

实缴出资比例

王华琴 400.00 99.50% 400.00 99.50%

李日松 2.00 0.50% 2.00 0.50%

合 计 402.00 100.00% 402.00 100.00%

4、石莉

身份证号：45030419780731

住址：广西桂林市象山区环城西一路156号22栋201室

（二）发行对象与公司的关联关系

发行对象在本次发行之前与发行人及其关联方不存在关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

（四）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批

决策程序，并作充分的信息披露。

四、本次发行相关中介机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

法定代表人：王连志

保荐代表人：杨苏、吴义铭

项目协办人：李岩

住 所：深圳市福田区金田路4018号安联大厦35层

电 话：010-83321177

传 真：010-83321155

（二）发行人律师：北京市竞天公诚律师事务所

负 责 人： 赵洋

经办律师：任为、李达

地 址：北京市朝阳区建国路77号华贸中心3号写字楼34层

电 话： 010-� 58091000

传 真：010-58091100

（三）审计机构：瑞华会计事务所（特殊普通合伙）

负 责 人： 顾仁荣

经办注册会计师：傅虹、刘毅

地址： 北京市东城区永定门西滨河路8号院7号楼中海地产广场西塔5-11层

电话：010-88095588

传真：010-88091199

第三节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后前十大股东变化情况

（一）本次发行前，公司前10名股东情况

截至2016年3月15日，发行人前十名股东情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

彭朋 35,089,763 15.22%

中国工商银行股份有限公司－汇添富移动互联股票型证券投资基金 10,555,648 4.58%

洪长江 9,158,922 3.97%

李日会 8,590,000 3.73%

华融国际信托有限责任公司-华融·聖熙6号证券投资集合资金信托计划 8,520,681 3.70%

中国工商银行股份有限公司－中欧明睿新起点混合型证券投资基金 5,947,719 2.58%

中国农业银行股份有限公司－汇添富社会责任混合型证券投资基金 5,162,391 2.24%

中国银行－嘉实主题精选混合型证券投资基金 4,942,636 2.14%

张弛 4,800,000 2.08%

中国工商银行股份有限公司－汇添富外延增长主题股票型证券投资基金 4,005,201 1.74%

（二）本次发行后，公司前10名股东情况

新增股份登记到账后，公司前10名股东情况如下表所示：

股东名称 股份数量（股） 股份比例

彭朋 35,089,763 12.10%

南通富海 19,458,642 6.71%

博创金甬 19,458,642 6.71%

上海静观 10,702,254 3.69%

中国工商银行股份有限公司－汇添富移动互联股票型证券投资基金 10,555,648 3.64%

石莉 9,729,321 3.36%

洪长江 9,158,922 3.16%

李日会 8,590,000 2.96%

华融国际信托有限责任公司-华融·聖熙6号证券投资集合资金信托计划 8,520,681 2.94%

中国工商银行股份有限公司－中欧明睿新起点混合型证券投资基金 5,523,593 1.91%

二、本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象，本次非公开发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股情况未发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行59,348,859股。 发行前后股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股份数量 股权比例 股份数量 股权比例

彭朋 35,089,763 15.22% 35,089,763 12.10%

南通富海 - - 19,458,642 6.71%

博创金甬 - - 19,458,642 6.71%

上海静观 - - 10,702,254 3.69%

石莉 - - 9,729,321 3.36%

其他社会公众股 195,476,075 84.78% 195,476,075 67.43%

股份总数 230,565,838 100.00% 289,914,697 100.00%

公司原有股东持股比例将有所下降，但本次发行不会导致公司的控制权发生变化。 彭朋先生为公司

控股股东、实际控制人，在本次发行前持有公司股票35,089,763股，占公司总股本的15.22%，彭朋先生没

有参与此次发行，发行后，彭朋先生持有公司股票35,089,763股，占公司总股本的12.10%。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，资产负债率将下降，营运资

金更加充足，整体资金实力得到提升，公司资本结构更趋稳健，有利于降低公司的财务风险，提高公司的

偿债能力，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次发行完成后，发行人将全部用于补充流动资金，用于主营业务相关的投入，包括开展智能电视、

家庭智能娱乐终端的销售和运营，加大华尚沙发院线影视剧版权的投入。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。

本次股票发行完成后，公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。 董事、高级管理人员稳定，不会

影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范

运作，切实保证公司的独立性。

（五）本次发行后高管人员结构的变动情况